Acta ſunt hec anmo Dominice incarnationis M. ducenteſimo deci-
mo ſeptimo.

Datum Effort XVII. Kalendarum Septembris pontificatus noſtri
Anno ſexto decimo.

VI.
Litterae HERMANNI et HENRICI nec non THIDERICY

de decimis noualium inter Ovecram et Ghelenbeke poſt C.
annos ad Eccleſiam Hildeſemenſem reſtituendis An. 1312.

Nos Hermonnus et Henricus nec non Thidericus, ciues Goslarienſis,
-dicti de Doranthen, recognoſtimus publice proteſtando, quod de-
cime novalium, inter Quecram et riuum deme Ghelenbehe ſitorum, no-
bis noſtrisque heredibus oc poſteris per venerabilem in Chriſio patrem,
dominum noſtirum Henricum, Hildenſemenſis etcleſie Epiſcopum, de ſui
conſenſu copituli, aſignate, centum anmorum termino euoluto, ad ſucceſſores
ſios ſuamque Hildenſemenſem eccleſiom ontedittam ſine olicuius. difficulta-
tis obice libere reuertentur, ita quod ngſiri heredes et poſteri nichil ex tunc
in eis iuris oliquatenus obtinebunt. Et in huius teſtimonium ſigilla noſtra.

preſentibus ſunt appenſa. Datum anno domini M? CCC. duode-
cimo tercio Kalend. Iulii.
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